

دانشجویان خشمگین: "این تنها ابتدای مقاومت ما بر علیه ویرانی تحصیل و خدمات عمومی میباشد"



" ما ویران میکنیم این ساختمان را درست مثل آنها که شانس ما را برای تحصیلات عالیه ویران کرده اند." : گرین پارکین ، بیست ساله ، یکی از دانشجویان دانشگاه لندن سیتی

تظاهرات هزاران دانشجوی خشمگین در لندن امروز چهارشنبه دهم نوامبر بر علیه برنامه دولت، سه برابر کردن نرخ های شهریه ، به در گیری با پلیس ضدشورش کشیده شد.

آنان که از برنامه های دولت- کمک به ثروتمندان با هزینه فقیرها - مملو از خشم بودند شیشه ها ساختمان مقر حزب میانه رو را شکسته و محوطه بیرون از ساختمان را به آتش کشیدند.. یک گروه از تظاهرکننده که توانستند خود را به پشت بام ساختمان برسانند چراغ های نور افکن ساختمان را کنده و به پایین پرتاب نمودند. دانش آموزان تلاش داشتند تا به زور خود را به محل دفتر دیوید کامرون ، نخست وزیر وقت برسانند که نخست وزیر، برای تخلیه ساختمان از دانش آموزان به زور پلیس ضد شورش متوسل شد.

با اینحال چند تایی از دانش آموزان موفق شدند که خود را به سالن لابی ساختمان برسانند در حالیکه جمعیت خشمگین در بیرون با پلیس ضدشورش درگیر بودند.

علیرغم تمامی تدابیر پلیسی اما برخی از نیروهای معترض موفق شدند خود را به برج میل بانک، ساختمانی که مقر دفتر مرکزی حزب میانه رو ها که در حال حاضر دولت گردانی میکند برسانند.



فقطنامه دانش آموزان که پشت بام ساختمان را به اشغال خود در آوردند:

" ما مخالف همه کم کردن خدمات عمومی هستیم و ما همبستگی خود را با کارکنان بخشهای عمومی و تمام کم درآمدها ، معلولین، سالخوردگان و طبقه کارگر اعلام میداریم. ما پشت بام این ساختمان را به اشغال درآوردیم در مخالفت با بازاری کردن تحصیل که دولت ائتلافی آنرا تحمیل میکند، و سیستمی که برای کمک به ثروتمندان هزینه ها را به فقیر ها تحمیل میکنند. ما شما را برای شرکت در عمل مستقیم مخالفت با حذف خدمات عمومی فراخوان میخوانیم. این تنها ابتدای راه مقاومت برعلیه ویرانی سیستم تحصیلی و سرویس های عمومی میباشد. "

سه برابر کردن نرخ شهریه دانشگاه پیامد برنامه ریزی های دولت قبلی که حزب باصطلاح کارگر انگلیس به رهبری تونی بلر، جنایتکار جنگی، میباشد، که تحصیل رایگان را به پرداخت هزینه طراحی کرده، سپس این مبلغ را افزون نمود و حزب همتای، میانه رو، آن که تنها در نام متفاوت اما در محروم کردن توده های کم درآمد از هم سبقت میگیرند، آنرا تکمیل میکند.

آنچه مسلم است توده های زحمتکش و کم در آمد انگلیس، مثل سایر توده های استثمار شده دنیا نیازی به نخست وزیرهای بانکدار و یا جنایتکار جنگی ندارد که به هزینه زحمتکشان به بانکدارهای خونخوار کمکهای بلاعوض میکنند، آنچه نیاز دارد یک انقلاب سوسیالیستی ست برای نابودی سیستمی که در پناه "دموکراسی بورژازی" آن بیش از پیش خون استثمارشدگان را برای پروار نگهداشتن لاشه گندیده خود مثل زالو میمکد!

دولت ائتلافی - میانه رو و لیبرال دموکرات ، دیوید کمرون و نیک کلاگ که گفته میشود هر دو بانکدار ومنسوب به خانواده سلطنتی انگلیس میباشدند - نرخ شهریه دانشگاه ها را تا مبلغ ۹,۰۰۰ پوند انگلیس بالا برد.

صبا راهی

دهم نوامبر دوهزار و ده